

"自然情報"

"2023, año de la Interculturalidad"

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO

Oficio No. HCEO/LXV/CPVASFE/LASC/175/2023.

ASUNTO: CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 20 de Septiembre del 2023.

DIP. NICOLÁS ENRIQUE FERIA ROMERO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA. PRESENTE.

Por instrucciones del Diputado LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO, y con fundamento en lo dispuesto por los Artículos 26, 27, 31, 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarle a la SESIÓN ORDINARIA de la Comisión Permanente de Vigilancia de la Auditoría Superior de Fiscalización del Estado de Oaxaca, misma que se llevará a cabo en la Sala de Juntas, segundo nivel, edificio de Diputados el próximo día Viernes 22 de Septiembre del 2023, a las 14:00 horas. Se anexa orden del día.

Sin otro particular, le envío un cordial Saludo.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE CONTRA A LXV LEGISLATURE.

 $\bigcap_{i=1}^n \frac{1}{i} \bigcap_{i=1}^n \sum_{j=1}^n \frac{1}{i} \sum_{i=1}^n \frac{1}{i} \sum_{j=1}^n \frac{1}{i}$

ATENTAMENTE "EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

2 0 SEP 2023

DIP RICOLAS ESTATE FERIA ROMERO LIC. EDGAR ARMANDO OFFIZ ZARATE.

PUTLA VILLA DE GUERRECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO.



"2023, año de la Interculturalidad"

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA **AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO**

Oficio No. HCEO/LXV/CPVASFE/LASC/176/2023.

ASUNTO: CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 20 de Septiembre del 2023.

DIP. LUISA CORTÉS GARCÍA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA. PRESENTE.

Por instrucciones del Diputado LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO, y con fundamento en lo dispuesto por los Artículos 26, 27, 31, 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarle a la SESIÓN ORDINARIA de la Comisión Permanente de Vigilancia de la Auditoría Superior de Fiscalización del Estado de Oaxaca, misma que se llevará a cabo en la Sala de Juntas, segundo nivel, edificio de Diputados el próximo día Viernes 22 de Septiembre del 2023, a las 14:00 horas. Se anexa orden del día.

Sin otro particular, le envío un cordial Saludo.

ATENTAMENTE "EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

LIC. EDGAR ARMANDO ORTIZ ZARATE. SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA ÁUDITÓRÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO.



"2023, año de la Interculturalidad"

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO

Oficio No. HCEO/LXV/CPVASFE/LASC/177/2023.

ASUNTO: CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 20 de Septiembre del 2023.

DIP. LUIS EDUARDO ROJAS ZAVALETA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA. PRESENTE.

Por instrucciones del Diputado **LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO**, y con fundamento en lo dispuesto por los Artículos 26, 27, 31, 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarle a la **SESIÓN ORDINARIA** de la Comisión Permanente de Vigilancia de la Auditoría Superior de Fiscalización del Estado de Oaxaca, misma que se llevará a cabo en la Sala de Juntas, segundo nivel, edificio de Diputados el próximo día Viernes 22 de Septiembre del 2023, a las 14:00 horas. Se anexa orden del día.





25. · · · ·

"2023, año de la Interculturalidad"

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO

Oficio No. HCEO/LXV/CPVASFE/LASC/178/2023.

ASUNTO: CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA

San Raymundo Jalpan, Oaxaca a 20 de Septiembre del 2023.

DIP. NOÉ DOROTEO CASTILLEJOS INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA. PRESENTE.

Por instrucciones del Diputado **LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO**, y con fundamento en lo dispuesto por los Artículos 26, 27, 31, 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarle a la **SESIÓN ORDINARIA** de la Comisión Permanente de Vigilancia de la Auditoría Superior de Fiscalización del Estado de Oaxaca, misma que se llevará a cabo en la Sala de Juntas, segundo nivel, edificio de Diputados el próximo día Viernes 22 de Septiembre del 2023, a las 14:00 horas. Se anexa orden del día.

Sin otro particular, le envío un cordial Saludo.

2 0 SEP 2023

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZEL H. CONGRESO DEL ESTADO

LIC. EDGAR ARMANDO ORTIZ ZARATE.

SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO.